各 位

                  平成 30年５月 29日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1（ 東 証 第 1 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  松 尾 俊 幸

 （ TEL 03-5651-8771）

当社ならびに当社子会社の役員および部門長の人事異動に関するお知らせ

役員および部門長の人事異動について、下記のとおりそれぞれ決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 事業会社執行役員の異動（平成 30年９月１日付）

2. 当社部門長の異動（平成 30 年６月１日付）

                        以  上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

㈱北日本吉野家
代表取締役社長 石井

い し い

 憲
けん

㈱京樽
商品本部 本部長

㈱京樽
テイクアウト事業本部 本部長 大塚

おおつか

 誠
まこと

㈱北日本吉野家
代表取締役社長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

グループ商品本部
 商品本部付 担当部長 福 島

ふくしま

 玉
たま

己
き

グループ商品本部
 商品統括部 部長

グループ商品本部
 商品統括部 部長 幸

ゆき

重
しげ

 太
たい

亮
すけ

グループ商品本部
 商品統括部 商品統括管理担当

グループアカデミー
 チーフコンサルタント 杉山

すぎやま

 英
ひで

行
ゆき

グループアカデミー
 シニアコンサルタント